АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2016

№57
«О внесении изменений в постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 02.02.2010 № 4 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования «Новогоренское  сельское поселение»»
В  связи с приведением муниципальных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действущим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  Администрации Новогоренского сельского поселения от 02.02.2010 №4 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования «Новогоренское  сельское поселение» следующие изменения:
 1.1. Приложение № 2 к постановлению Администрации Новогоренского сельского поселения от 02.02.2010 №4 изложить в новой редакции:

Приложение № 2 к постановлению Администрации  Новогоренского

сельского поселения

от  02.02.2010 № 4

СОСТАВ

межведомственной комиссии Новогоренского сельского поселения по рассмотрению вопросов о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу
	№ п/п
	Ф. И. О.
	Занимаемая должность

	11
	Батищев О. В.
	председатель комиссии,  инженер по благоустройству Администрации Новогоренского сельского поселения

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	22
	Мальсагова Н.Н.
	Заместитель Главы поселения - управляющий делами Администрации Новогоренского сельского поселения

	33
	Попиневский Г.В.
	Депутат Совета Новогоренского сельского поселения

	44
	Майник И.Н.
	Депутат Совета Новогоренского сельского поселения

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава поселения

И.А. Комарова